





Akcja Kuratorium i „Gazety Białostockiej”

500 izb lekcyjnych w czynie społecznym

Wrzesień 1966 r. — okres wprowadzenia pełnej reformy szkolnictwa podstawowego...

Dotychczasowe rezultaty akcji poprzedzającej reformę, zwłaszcza w dziedzinie inwestycyjnej, są bardzo poważne...

nia państwowych środków finansowych, materiałowych i technicznych (wykonawcy robot) w nowe budownictwo szkolne...

Nastawiając się głównie na nowe budownictwo, władze oświatowe nie będą już w stanie rozwiązać skutecznie problemu...

Droga ta znana jest powszechnie w naszym województwie. Czyny społeczne towarzyszą bowiem w różnej postaci wszystkim budowom szkół...

Kuratorium Białostockiego Okręgu Szkolnego i Redakcja „Gazety Białostockiej” wzywają więc do podjęcia w roku bieżącym masowej akcji...

STANISŁAW GAJEK

Pracownicy naukow i studenci AM oraz personel służby zdrowia wyrazili protest przeciwko bombardowaniu terytorium DRW

W ubiegłym tygodniu odbył się wiec pracowników nauki i studentów białostockiej Akademii Medycznej...

Zebrani uchwalili rezolucję, w której stwierdzają m. in.:

„Naloty bombowe na DRW stanowią poważne zagrożenie pokoju i mogą stać się zarzewiem nowej wojny nuklearnej...



NA ZDJĘCIU: uczestnicy wiecu wysłuchują przemówień. Fot. A. Zdrodowski

15 lutego na srebrnym ekranie

Repertuar naszego Teatru Telewizyjnego zaczyna niekiedy przypominać przysłówowe białostockie autobusy...

Pierścien wielkiej damy

Wystawiona następnie po wojnie, najpierw w Kielcach, a potem w roku 1961 w warszawskim Teatrze Kameralnym...



I W O N I C Z Z D R O J

Melioracje i problemy hodowli - tematem posiedzenia Biura Wojewódzkiego Komitetu d/s Rolnictwa

W sobotę odbyło się pod przewodnictwem sekretarza KW PZPR tow. Stanisława KUDŁY posiedzenie Biura Wojewódzkiego Komitetu d/s Rolnictwa...

analiza realizacji planów melioracji w naszym województwie w roku 1964. Planowane zadania w dziedzinie melioracji szczegółowych i podstawowych zostały przekroczone...

„Pasierbowie” gorąco przyjęci przez białostocką publiczność

Premiera, adaptowanej na scenę powieści Jerzego Putramenta pt. „Pasierbowie” która odbyła się 13 bm. w Teatrze im. A. Węgierki...

Na premierę przybyli przedstawiciele warszawskiej prasy: redaktorzy — Stanisław Treugutt i Andrzej Wróblewski. (k)

Z ukosa Nowy ekspres

Powszechnie wiadomo, że między większymi ośrodkami kraju kursują pociągi ekspresowe, które od poszczególnych regionów nazywano np. „Hutnik”, „Górnik”, „Krakus”, „Wielkopolanin”, czy „Mazur”.

Ale czy wiecie, że z Białegostoku do Gdańska kursuje „ekspres” pod nazwą „Śledź”? Tak przynajmniej nazywa się ten pociąg w gwarze olsztyńskich kolejarzy...

Owocna współpraca

VIII Kongres Stronnictwa Demokratycznego, który obradował niedawno w Warszawie, przyczynił się do ożywienia kontaktów między terenowymi organizacjami PZPR, ZSL i SD...

Rektor UW spotka się z młodzieżą

Rektor Uniwersytetu Warszawskiego prof. Turcki spotka się dziś o godz. 16-ej w białostockim Klubie MPiK z młodzieżą szkolną. Spotkanie to zainauguruje cykl prelekcji...

Motocykle, skutery, motorowery Obniżka ubezpieczonych składek

Minister Finansów wydał zarządzenie w sprawie ustalenia taryfy i poboru składek za obowiązkowe ubezpieczenie komunikacyjne...

śladowych. Obecnie składki te wynoszą rocznie: dla motocykli z wozkiem, trójkołowych oraz motocykli i skuterów z silnikiem o pojemności powyżej 200 cm sześć. — 220 zł;

Pierwszy polski „Słownik filozofów”

Zespół naukowców pod redakcją Ireny Krońskiej przygotował w państwowych wydawnictwach naukowych cenną i ciekawą publikację — pierwszy polski „Słownik filozofów”...

Tak więc posiadacze motocykli „Junak” (z wozkiem) mają opłacić roczną składkę w wysokości 320 zł (stawką dotychczasową 450 zł), motocykli S11L — 175 cm sześć, skuterów „Osa” — 220 zł (dotychczas 280 złotych), a popularnych „130-ek” — 220 zł (dotychczas 300 zł).

Spełnione marzenia...

Całkowite zrozumienie wykazał wien sędzia w brytyjskim mieście Dartford, gdy 21-letni, barczan Thomas Alexander S14-ki, zaprotestował przeciwko wyrokowi wydanemu w jego sprawie, że jest winny, który odpowiada, przed sądem za spowodowanie wypadku samochodowego...





